
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

dotyczące postępowania przetargowego – zapytanie o cenę Zaprojektowanie, wykonanie i 

wdrożenie strony internetowej (wirtualna galeria) będących w dyspozycji Zamawiającego i 

wchodzących w skład projektu pn.: „Rewitalizacja willi Waleria w Milanówku - stworzenie 

interdyscyplinarnego miejsca edukacji kulturalnej” współfinansowanego z ze środków MF EOG i 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

Pytanie numer 1, data wysłania  30.05.2023 14:06 data opublikowania 2023-07-06 

Czy jest możliwość przesłania oferty podpisanej podpisem zaufanym drogą elektroniczną? 

Odpowiedź: Dopuszcza się przesłanie oferty podpisanej podpisem zaufanym drogą elektroniczną. 

Pytanie numer 2, data wysłania  30.05.2023 14:06 data opublikowania 2023-07-06 

Czy przygotowali Państwo formularz oferty? Nie mogę znaleźć na Państwa BIP. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje określonego formularza ofertowego, dopuszcza złożenie 

przez Wykonawców oferty na dowolnym formularzu ofertowym zawierającym odniesienie się do 

wszystkich elementów cenotwórczych.  

Pytanie numer 3, data wysłania  06.06.2023 11:09 data opublikowania 2023-07-06 

Czy logotyp ma też obejmować księgę znaku? Jakie elementy związane z identyfikacją są potrzebne?. 

Odpowiedź: Zamawiający zleca tylko wykonania logotypu strony. W wersji statycznej i animowanej. 

Pytanie numer 4, data wysłania  06.06.2023 11:09 data opublikowania 2023-07-06 

Ile filmów i ile animacji jest potrzebnych?  

Odpowiedź: Zamawiający zleca przygotowanie jednego filmu promocyjnego.  

Pytanie numer 4, data wysłania  06.06.2023 11:09 data opublikowania 2023-07-06 

Czy o animacjach mówimy jako animacje strony? 

Odpowiedź: Nie. Chodzi o oddzielną treść znajdującą się na stronie. Poprzez animacje Zleceniodawca 

rozumie dostarczone przez Zleceniodawcę zdygitalizowane zasoby do umieszczenia na stronie 

internetowej. 

Pytanie numer 5, data wysłania  06.06.2023 11:09 data opublikowania 2023-07-06 

A film - jeden promocyjny? Ile ma trwać? 

Odpowiedź: Jeden film promocyjny powinien trwać pomiędzy 1:00 a 1:30 minuty.  

Pytanie numer 6, data wysłania  06.06.2023 11:33 data opublikowania 2023-07-06 

Jeśli chodzi o opiekę redakcyjną nad stroną. Jak Pani myśli ile takich treści będzie miesięcznie do 

opracowania? Może jakąś godzinową perspektywę przyjąć? 



Odpowiedź: Zasilanie będzie trwało do ostatecznego oddania i wdrożenia wszystkich zasobów 

wymaganych do umieszczenia na stronie internetowej przez Zamawiającego. Nie da się oszacować 

miesięcznej częstotliwości zamieszczania treści.  

Pytanie numer 7, data wysłania  06.06.2023 11:33 data opublikowania 2023-07-06 

Czy film promocyjny ma być animowany? Czy bardziej fabuła, zdjęcia z obiektu, przestrzeni 

wystawowej, itp.? 

 

Odpowiedź: Wykonawca każdorazowo przedstawi Zamawiającemu projekt koncepcji kreacyjnej, do 

którego Zamawiający będzie mógł zgłaszać uwagi, bądź go odrzucić w całości. Wykonawca jest 

zobowiązany do uzyskania akceptacji Zamawiającego.  


